                                                                                                                                                                                             Приложение 
                                                                                                                                                                                             к постановлению

                                                                                                                                                                                        Администрации города Обнинска

                                                                                                                                                                                   28.11.2016       №    1895-п  
	№ п/п
	Место нахождения НТО (адресный ориентир)
	Количество НТО по адресно-му ориенти-ру
	Размер площади
	Тип НТО
	Группа товаров
	Срок осуществ-ления торговой деятель-ности в месте размеще-ния НТО


	
	
	
	Земельного участка
	НТО
	Киоск
	Лоток
	Другие виды НТО
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	Специализи-рованная автоцистерна
	Термо-бочки
	Термоларь
	
	

	1
	Ленина, 103 (территория  у магазина «Бокал»)
	1
	10,0
	6,0
	1
	
	
	
	
	Хлеб и хлебобулоч-ные изделия
	по  31.12.2016г

	2
	Маркса, 20 (территория, прилегающая к магазину «Винагроснаб»)
	1
	7,0
	7,0
	1
	
	
	
	
	Овощи-фрукты
	по 31.12.2016г

	3
	Маркса, 56 (территория между м-ном «Маргарита» и ТК «Камея»)
	1
	20,0
	7,0
	1
	
	
	
	
	Хлеб и хлебобулоч-ные изделия
	по 31.12.2016г

	4
	Курчатова, 13 (территория, прилегающая к аптеке )
	2
	12,0
	8,0
	2
	
	
	
	
	Овощи-фрукты

Мясо птицы

местного производства
	по 31.12.2016г

	5
	Маркса, 34 (территория, прилегающая к магазину «Колизей»)
	1
	3,0
	3,0
	1
	
	
	
	
	Квас
	с 20 апреля 

по 01 октября

	6
	Маркса, 58 (территория, прилегающая к  аптеке)
	1
	3,0
	3,0
	1
	
	
	
	
	Квас
	с 20 апреля 

по 01 октября

	7
	Энгельса, 22  (территория, прилегающая к  музыкальной школе)
	1
	3,0
	3,0
	1
	
	
	
	
	Квас
	С 20 апреля 

по 01 октября



	8
	Лейпунского, 5 (территория, прилегающая к магазину «Родной»)
	1
	3,0
	3,0
	1
	
	
	
	
	Квас
	с 20 апреля 

по 01 октября

	9
	Ленина, 104 (территория, прилегающая к ТЦ “Фортуна»)
	1
	3,5
	
	
	
	1
	
	
	Квас
	с 20 апреля по 01 октября 

	10.
	Гагарина, 35 (территория, прилегающая к магазину «Компас»)
	1
	3,5
	
	
	
	1
	
	
	Квас
	с 20 апреля по 01 октября 

	11
	Гагарина, 36-а (территория, прилегающая к ТК «Автограф»)
	1
	3,5
	
	
	
	1  
	
	
	Квас
	с 20 апреля по 01 октября 

	12
	Энгельса,34 (территория, прилегающая к остановке «ул.Энгельса»)
	1
	3,5
	
	
	
	1
	
	
	Квас
	с 20 апреля по 01 октября 

	13
	Курчатова,2 (территория, прилегающая к магазину «Горячий хлеб»)
	1
	3,5
	
	
	
	1
	
	
	Квас
	с 20 апреля по 01 октября 

	14
	Курчатова,44 (территория, прилегающая к ТЦ «Коробейники»)
	1
	3,5
	
	
	
	1
	
	
	Квас
	с 20 апреля по 01 октября 

	15
	На территориях, прилегающих к предприятиям торговли и общественного питания на всех улицах города, не  препятствуя  движению пешеходов и автотранспорта  
	Кол-во торговых мест не ограничено
	1,5
	1,5
	
	
	
	
	Кол-во торговых мест не ограничено
	Мороженое
	с 20 апреля 

по 01 октября



	16
	пр. Ленина, 104 (территория, прилегающая к ТЦ «Фортуна»).
Территория должна быть огорожена
	1
	9,0
	9,0
	
	
	
	
	
	Натуральные и искусственные ели, товары новогодней атрибутики, за исключением пиротехнических изделий
	с 5 по 31 декабря
2016 г.

	17
	ул. Гагарина, д. 35 (территория, прилегающая к магазину «Дикси»)

Территория должна быть огорожена.
	1
	9,0
	9,0
	
	
	
	
	
	Натуральные 
ели
	с 25 по 31 декабря 2016 г.

	18
	ул. Комарова, д. 1

(территория, прилегающая к магазину «Самсон»).

Территория должна быть огорожена
	1
	9,0
	9,0
	
	
	
	
	
	Натуральные и искусственные ели, товары новогодней атрибутики, за исключением пиротехнических изделий
	с 5 по 31 декабря

2016 г

	19
	пр. Ленина, д.19/9 (территория напротив магазина «Медуница»). Территория должна быть огорожена.
	1
	9,0
	9,0
	
	
	
	
	
	Натуральные и искусственные ели, товары новогодней атрибутики, за исключением пиротехнических изделий
	с 5 по 31 декабря 2016 г.

	20
	ул. Аксёнова, д. 17 (территория у магазина «Дикси»).Террито-рия должна быть огорожена.
	1
	9,0
	9,0
	
	
	
	
	
	Натуральные 
ели
	С 25 по 31 декабря 2016 г.


